CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE CENTENÁRIO DO SUL . PR

EDITAL N° 07/2021

KEILLA CAMARGOS PEGO, Presidenta do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Centcnário do Sul, no uso das
'ltribuiçõcs (fue lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público os candidatos habilitados ao pleito de

Conselheiro Tutelar Suplcnte. para quadriênio 2020/2023. conforme Lei Municipal n0

3.011/2019. Resolução nO01/2021 e Editais nOs01/2021. 02/2021 e OS/2021.

N"DA NOME DO CANDIDATO
INSCRIÇÃO

06 F'RANCIELLE I'IZZE APOLONIO

05 JOSE AI'ARECmO DE OLIVEIRA

Centenário do Sul, 17 de maio de 2021.

KEILLA CAMARGOS PEGO
PRESIDENTA DO CMDCA

RITA APARECIDA AMARAL ZAIA
PRESIDENTA DA COMISSÃO ORGANIZADORA

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTEI'iÁRIO DO SUL

GABINETE "O PREFEITO :\WNICIPAL
EDITAL N° 07/2021

EDITAL N" 07/2021

KEILLA CAMARCOS PECO, Presidenta do Conselho
"'Iunkipal dos Dindtos da Crirlllpl l' do Adolescente de
Cl'nfl'n:lrio do Sul, nu LISO das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVE:

Tomar publico os cnndidatos habilitndos ao pleito de Conselheiro
Tutelar Suplente, para qU<Hlriênio 2020/2023, conforme Lei Muniçipal
nO 3.0! 1/20 IY, fksoluyfio nU Ul/202l ~ Editais nUs ü (/2021, 0212021 e
OS/2021.

11\" DA L'\iSCRIÇÃO NO.\1E no CAN()II)ATO

IOf> fR,\ro."ClIiLLE PIZZE ,\/'OI.O:'llIO

In:; JOSÉ APARETmO I)E OLIVEIRA

Centenário do Sul. 17 ue llHlio de 2021.

KEILLA CAMARGOS PEGO
Presiuenta ÚO Cl\'1DCA

RITA APARECIDA AMARAL ZAIA
Presidenla da Comiss50 OrganizadonJ

Publicado por:
Lilian Faustina da Silva

C<idigtl Idl'ntitil"ador:OE44746B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/05/2021. Edição 2265
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://ww\v.diariomunicipal.com.br/amp/

	00000001
	00000002